

Gmina Gnojnik
Gnojnik 363
32-864 Gnojnik

Pismo: RliD.271.11.2021

WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie tryb podstawowy na **”Remont drogi gminnej nr 250430 K w km 0+000 - 0+398 w miejscowości Gnojnik, gmina Gnojnik, powiat brzeski”** – znak sprawy **RliD.271.11.2021**.

Zamawiający, **Gmina Gnojnik**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Prosimy o informację, czy w ramach zadania Zamawiający wymaga wykonania inwentaryzacji powykonawczej

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga wykonania inwentaryzacji powykonawczej.

Pytanie nr 2

Czy inwestycja mieści się w granicach pasa drogowego

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, inwestycja mieści się w granicach pasa drogowego.

Pytanie nr 3

W związku z realizacją zadania do 5 miesięcy od daty podpisania umowy, prosimy o informację, czy w roku bieżącym należy wykonać jakiegokolwiek roboty budowlane? Jeśli tak prosimy o podział prac i finansowania na lata 2021 i 2022.

Odpowiedź Zamawiającego:

W roku bieżącym Zamawiający wymaga od Wykonawcy jedynie protokolarnego przejęcia terenu budowy.

Pytanie nr 4

Dotyczy pozycji przedmiarowej 4.4. Podbudowa z kruszywa- destruktu asfaltowego mielonego (...).
Czy Zamawiający dysponuje odpowiednią ilością destruktu do wykonania zadania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dysponuje odpowiednią ilością destruktu. Jego koszt należy ująć w cenie oferty.